
 
 

Amtsblatt 
der Hochschule für angewandte Wissenschaften München 

 
Jahrgang Lfd.-Nr. 
2023 49 

 
 
 
 

Satzung zur Aufhebung der Studien- und Prüfungsordnung 
für den weiterbildenden Masterstudiengang 

Legal Business Digitalization 
an der Hochschule für angewandte Wissenschaften München 

 
vom 10.11.2023 

 
 
 
Aufgrund von Art. 9 Satz 1, Art. 80 Abs. 1, Art. 84 Abs. 2 und 3, Art. 90 Abs. 1 und Art. 96 Abs. 1  
Bayerisches Hochschulinnovationsgesetz (BayHIG) vom 5. August 2022 (GVBl. S. 414, BayRS 2210-
1-3-WK) erlässt die Hochschule für angewandte Wissenschaften München folgende Satzung: 
 
 

§ 1 
 
Die Studien- und Prüfungsordnung für den weiterbildenden Masterstudiengang Legal Business 
Digitalization an der Hochschule für angewandte Wissenschaften München vom 04.11.2021 wird 
aufgehoben. 
 
 

§ 2 
 
Die Satzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntgabe in Kraft. 
 


	Satzung zur Aufhebung der Studien- und Prüfungsordnung für den weiterbildenden Masterstudiengang Legal Business Digitalization

